Escuela Politécnica Superior de Jaéen

GRADO EN INGENIERIA DE ORGANIZACION INDUSTRIAL

CURSO CODIGO

1 13011001
1 13011003
1 13011004
1 13011005
1 13011006
1 13011007
1 13011008
1 13011009
1 13011010
1 13012004
2 13011002
2 13012001
2 13012002
2 13012005
2 13012006
2 13012008
2 13012013

2 13012014

ASIGNATURA

Administraciéon de empresas
Estadistica

Expresion grafica

Fisica I

Fisica I

Fundamentos quimicos en la ingenieria
Informética

Matematicas I

Matematicas II

Dibujo industrial

Ampliacién de matematicas
Automaética industrial

Ciencia e ingenieria de materiales
Elasticidad y resistencia de materiales
Electrotecnia

Fundamentos de electronica
Ingenieria de fabricacion

Ingenieria térmica

miércoles, 7 de mayo de 2025

DIA MES
26 6
23 6
7 7
10 7
9 7
27 6
24 6
2 7
1 7
11 7
30 6
2 7
3 7
27 6
11 7
24 6
7 7
8 7

HORA AULA

E-4, 25

E-1, 13, 14/ (alas 12:30 h: I-1, I-2, I-3, I-4, I-11)
26, 27, 28

5,6,7

E-3,24

1,2

E-3, 23,24

E-1, 13, 14/ (alas 12:30 h.: I-1, I-2, I-3, I-11, I-12, I-13, I-14)
E-2, 15,16

E-4, 25

1,2,4/(alas12 h.: I-1, I-2, I-3, I-4)

2,6,7

12,13

E-1, 13, 14, 15

27, 28

5,6

1,2,3,4

E-2, 15,16

EDIFICIO
B-4

B-4/A-4

B-4/A-4
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2 13012016
2 13012017
3 13012003
3 13012009
3 13012010
3 13012011
3 13012012
3 13012015
3 13012018
3 13012019
3 13012022
3 13012023
4 13012007
4 13012020
4 13012021
4 13013001
4 13013002
4 13013003
4 13013004
4 13013005
4 13013006
4 13013008
4 13013009
4 13013011
4 13013013

4 13013014

Mecanica de fluidos
Mecanica de maquinas

Complejos industriales

Fundamentos de tecnologia medioambiental

Gestion de la calidad

Gestion de sistemas productivos
Gesti6n financiera

Marketing industrial

Métodos cuantitativos

Organizacion del trabajo y factor humano
Tecnologia eléctrica

Tecnologia energética

Estrategia y politica de la empresa
Politica industrial y tecnolégica
Proyectos

Aprovechamiento y ahorro energético
Automaética avanzada

Creaci6n de empresas de base tecnologica
Entorno econémico de la empresa
Gestion de la innovacion

Gestién del mantenimiento industrial
Logistica y gestion de flotas
Manutencion y almacenaje
Metrologia

Prevencion de riesgos laborales

Sistemas informaticos en la industria

miércoles, 7 de mayo de 2025

25

26

25

30

11

10

27

24

30

10

26

25

23

11

E-1, 13,14

13, 14, E-1, E-2
35

6

35

5

Aula I-1

25

34

34
6

20

4

Laboratorio 264
Laboratorio 485
12

6

Despacho profesor/a

4

14

25

Despacho profesor/a

1

9

B-5

B-5

B-5
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4 13013015 Técnicas de ingenieria gréafica aplicada 3 7 9 Laboratorio 276 A-3
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